Repiblica de Chile
I. Municipalidad de 01

CASTRD ‘l’ ‘ll

Pagina :
lesolucidén Exenta/Decreto Nro.709% CASTRO , 01 de Septiembre de 2020
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERNALA
VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes Nes 18.020, 18.611; D.5. N? 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.IL.. N® 1, de 2006, del
Ministerio del 1Interior, gue contiene el texto refundido de la Ley N* 18.8895,
Orgdnica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDG El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficlo;
PRESENTE :
RESUELVO :
l.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madras, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacidn:
Ne Nombre Benef. Rut Benef. Ne Nombre Caus Rut Caus Puntaije Fecha Fecha |Tipe |Rewvi-
Pje Postulacién|Caus. |sidn
1| SCHOER SCHQER KARINA ISAE 1 |NAHUELNERI SCHOER SUSA poo40.0000| 02/03/2011) 27/07/2020 i 3
2| ALVAREZ DIAZ FRESIA DEL C 2 |MIRANDA ALVAREZ DAMARI 00040.0000| 0B/10/2014| 27/07/2020 1
3| SCHOER SCHOER KARINA ISAB 3 |NAHUELNERI SCHOER EMIL ¢0040.0000) 02/03/2011| 27/07/2020 I
3| SCHOER SCHOER KARINA ISAB 4 |NAHUELNERI SCHOER VICE 00040.000C) 02/03/2011) 27/07/2020 1
3| SCHOER SCHOER KARINA ISAB 5 |SCHOER SCHOER KARINA I 00040.0000| 02/03/2011| 27/07/2020 4
4| BARRIA CUYUL TANIA YAZMIN 6 |DIAZ BARRIA ANTONIA AL 00040.0000) 31/07/2018| 28/07/2020 X
4| BARRIA CUYUL TANIA YAZMIN 7 |BARRIA CUYUL TANIA YAZ 00040.0000| 31/07/2018| 28/07/2020 4
5| OVANDO MORA CAMILA SOLEDA 8 |MORA OVANDO DANTE TAHI 00040.0000) 21/11/2008] 29/07/2020 1
6| NAIN NAIN FLAVIA ANDREA 9 |IZAGUIRRE NAIN VEREN A 00040.0000| 29/05/2020| 29/07/2020 i § 2
6| NAIN NAIN FLAVIA ANDREEA 10 |IZAGUIRRE NAIN IAN FRA 00040.0000 29/05/2020| 29/07/2020 1
7| TOLOSA INOSTROZA GENESIS 11 |LEIVA TOLOSA SEBASTIAN 00040.0000| 09/04/2018| 29/07/2020 1
8| OVANDO MORA CAMILA SCLEDA 12 |OVANDO MORA CAMILA SOL 00040.0000] 21/11/2008| 29/07/2020 4
9| TOLOSA INOSTROZA GENESIS 13 |TOLOSA INOSTROZA GENES 00040.0000] 09/04/2018) 28/07/2020 4
1 NAIN HNAIN FLAVIA ANDREA 14 |NAIN NAIN FLAVIA ANDRE 00040.0000| 29/05/2020| 28/07/2020 4
11! LLANQUIN LLANQUIN ANITA D 15 |LLANQUIN LLANQUIN ANIT 00040.0000| 14/08/2008| 29/07/2020 4 2
12| VASQUEZ MILLAQUEN ANA MAB 16 |RIOS VASQUEZ ISIDORA E 00040.0000| CB/02/2016| 30/07/2020 1 2
13| CRUCES FRIMERC DAIANA MAR 17 |VALLE CRUCES BENJAMIN 00040.0000] 17/04/2007 30/07/2020 1 a
14| VILLANUEVA BARRIA DENISSE 18 |ALARCON VILLANUEVA DAP 00040.0000| 02/086/2020] 30/07/2020 1
14| VILLANUEVA BARRIA DENISSE 19 |ALARCON VILLANUEVA DAN 00040.0000| 02/06/20201 30/07/2020 : §
15| MANSILI.A MANSILLA EDITH P 20 |GUENCHUMAN MANSILLA NI 00040.0000| 05/03/2018| 30/07/2020 1
16| RAMIREZ DEL AGQUILA JENNY i [ 21 |VARGAS RAMIREZ CRISTOP 00040.0000| 12708/2016| 30/07/2020 1
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VILLANUEVA BARRIA DENISSE
CRUCES PRIMERO DAIANA MAR
MANSILLA MANSILLA EDITH P
RAMIREZ DEL AGUILA JENNY
CASTRO MILLACURA PAULINA
BARRIENTOS VARGAS INES SH
PATLLALEF CARMONA FRESIA
BARRTIENTOS VARGAS INES SH
SANCHEZ OYARZUN YESSENIA
BARRIENTOS VARGAS INES SH
NONQUE MIRANDA VANESSA AN
LOPEZ CORONADO DAMARIS SO
LOPEZ CORONADO DAMARIS SO
NONQUE MIRANDA VANPSSA AN
PEREZ GODOY FRIDA NOEMI
LOPEZ CORCNADO DAMARIS SO
DIAZ MACIAS SANDRA VALERI
NONQUE MIRANDA VANESSA AN
PEREZ GODOY FRIDA NOEMI
GODOY HERNANDEZ MARIA AZU
NAHUEL HERRERA JASNA DEL
ALBURQUENQUE CABALLERO PA
GODOY HERNANDEZ MARIA AZU
GODOY HERNANDEZ MARTA AZU
ALBURQUENQUE CABALLERO PA
GONZALEZ SANTANA ANTHONY
BARRIENTOS PACHECO SILVIA
AVILA BARRAZA PAULINA BEL
AVILA BARRAZA PAULINA BEL
ALVARADO MIRANDA KARINA A
AVILA BARRAZA PAULINA BEL
ALVARADO MIRANDA KARINA A
MANSILLA CALISTO URSULA J|
CONTRERAS VEGA MARIA CRIS |
MENDEZ SILVA LAURA ISABEL
CONTRERAS VEGA MARIA CRIS

PILLAMPEL LEVITUREO PATRI
MENDEZ SILVA LAURA ISABEL
PILLAMPEL LEVITUREO PATRI |
CONTRERAS VEGA MARIA CRIS
MENDEZ SILVA LAURA ISABEL|
MIBANDA CARDENAS CRISTINA
MIRANDA CARDENAS CRISTINA
CAIPILLAN TUREUNA JIMENA

MIRANDA CARDENAS CRISTINA

MIRANDA CARDENAS CRISTINA/

“ |
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VILLANUEVA BARRIA DENI
CRUCES PRIMERO DAIANA

MANSILLA MANSILLA EDIT
RAMIREZ DEL AGUILA JEN
MARQUEZ CASTRC CRISTIA
MARIO BARRIENTOS JOAQU
TRONCOSC PAILLALEF LUI
ARTEAGA BARRIENTOS SOF
SANDOVAL SANCHEZ FELIP
BARRIENTOS VARGAS INES
MEDINA NONQUE BASTIAN

LOATZA LOPEZ EMILY IGN
LOAIZA LOPEZ DAVID AND
GONZALEZ NONQUE ESTEBA
CORONADO PEREZ LUIS AL
LOPEZ CORONADO DAMARTS
DIAZ MACIAS SANDRA VAL
NONQUE MIRANDA VANESSA
PEREZ GODOY FRIDA NOEM
CARO GODOY VICTORIA PA
PILLANCARY NAHUEL CRIS
SANTANDER ALBURQUENQUE
SOTO GODOY JOSEFINA DA
GODOY HERNANDEZ MARIA

ALBURQUENQUE CABALLERO
GONZALEZ OCHOA ADELYN

BARRIENTOS PACHECO SIL
VASQUEZ AVILA FIORELLA
VASQUEZ AVILA AGUSTINA
DIAZ ALVARADO DANTE MA
AVILA BARRAZA PAULINA

ALVARADO MIRANDA KARIN
MANSILLA CALISTO URSUL
CALBUCOY CONTRERAS PIA
GUAJARDO MENDEZ MAXIMT
CALBUCOY CONTRERAS DIE
SALDIVIA PTILLAMPEL CON
GUAJARDO MENDEZ PABLO

PILLAMPEL LEVITUREO PA
CONTRERAS VEGA MARIA C
MENDEZ SILVA LAURA ISA
BARRTENTOS MIRANDA LUC
BARRIENTOS MTRANDA PAU
CAIPILLAN CAIPILLAN SE
BARRIENTOS MIRANDA LUC
MIRANDA CARDENAS CRIST

00040.0000
00040.0000
Q00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
Q0040.0000
0o040.0000
00040.0000C
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
a0040.0000|
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
0a040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00o040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
G0040,0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000

00040.0000

02/06/2020
17/04/2007
05/03/2018
12/08/2016
05/08/2015
0B/02/2007
23/08/2014
08/02/2007
03/01/2017
08/02/2007
17/07/2019
26/06/2020
26/06/2020
17/07/2019
24/05/2012
26/06/2020
17/04/2007
17/07/2019
24/05/2012
14/11/2008
30/06/2014
13/06/2008
14/11/2008
14/11/2008
13/06/2008
25/06/2020
21/01/2010
16/03/2017
16/03/2017
26/11/2009
16/03/2017
26/11/2009
19/01/2007
17/11/2015
03/08/2011
17/11/2015
14/07/2007
03/08/2011
14/07/2007
17/11/2015
03/08/2011
25/06/2012
25/06/2012
02/06/2007
25/06/2012
25/06/2012

Fecha
Postulacidn

30/07/2020
30/07/2020
30/07 /72020
30/D7/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
03/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
04/08/2020
a5/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
05/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
01/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/0B/2020
07/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020

11/08/2020

LI
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CAIPILLAN TUREUNA JIMENA
NAVARRO FEREZ ROSA EULALI1
GUERRERO LEGUE GLADYS JEA|
NAVARRO PEREZ ROSA EULALI
GUERRERO LEGUE GLADYS JEA
CHEUQUIAN TECA LILIANA JU
CHEUQUIAN TECA LILIANA JU
GUANEL VERA NATHALIE GABR |
CHEUQUIAN TECA LILIANA JU
VERA VERA GRISELDA DEL CA|
PORTORREAL DE DIAZ HEIDI |
ANCAPI LEPU JUANA SOLEDAD|
ANCAPI LEPU JUANA SOLEDAD!
ANCAPI LEPU JUANA SOLEDAD
PORTORREAL DE DIAZ HEIDI

ANCAPI LEPU JUANA SOLEDAD
CAICO HUIRIMILLA AYELEN A
PEREZ PEREZ INGRID ELIZAB
RUIZ CORNEJO JASNA DEL CA
BARRIENTOS BORQUEZ HERMY |
GONZALEZ CHODIL CINDIA TE
RUIZ CORNEJO JASNA DEL CR
CAICO HUIRIMILLA AYELEN A
RUIZ CORNEJO JASNA DEL CA
GONZALEZ CHODIL CINDIA TE
RUIZ CORNEJO JASNA DEL CA
PAILLACAR CHACON PAMELA V
BARRIENTOS BORQUEZ HERMY

NAHUELHUEN NAHUELHUEN DOR
BARRIENTOS HERNANDEZ MARI
ALVAREZ BARRIA IVONNE DEL
VELASQUEZ ANTILEF CAMILA

NAHUELHUEN NAHUELHUEN DOR
BARRIENTOS HERNANDEZ MART
ALVAREZ BARRIA IVONNE DEL
BARRIENTOS BARRIA JENIFER
VARGAS HARO LILIBETH LILI
ROGEL MELIPILLAN FRANCISC
MELIPILLAN HARDO MONICA CE
MELIPILLAN HARC MONICA CE
ROGEL MELIPILLAN FRANCISC
VARGAS HARO LILIBETH LILI
MELIPILLAN HARC MONICA CE
ULE MANQUEMILLA JOHANNA D
CATELICAN CARDENAS JESSIC
CATELICAN CARDENAS JESSIC

CAIPILLAN TUREUNA JIME
TUREUNA NAVARRC CRISTO
ULLOA GUERRERO EDUARDO
NAVARRO PEREZ ROSA EUL
GUERRERO LEGUE GLADYS

MIRANDA CHEUQUIAN FLOR
MIRANDA CHEUQUIAN HELE
GUANEL VERA NATHALIE G
CHEUQUIAN TECA LILIANA
VERA VERA GRISELDA DEL
DIAZ PORTORREAL ALBERT
CURAMNA ANCAPI MATEQC A
MARTINEZ ANCAPI JOAQUIL
MARTINEZ ANCAPI TABITA
PORTORREAL DE DIAZ HEI
ANCAPI LEPU JUANA SOLE
CALISTO CAICO LUCAS BA
BELTRAN PEREZ ELIZABET
CARDENMAS RUIZ FRANCISC
AGUILA BARRIENTOS KEVI
MANCILLA GONZALEZ SAYE
CARDENAS RUIZ MATIAS B
CAICO HUIRIMILLA AYELE
CARDENAS RUIZ JAVIERA

GONZALEZ CHODIL CINDIA
RUIZ CORNEJO JASNA DEL
PAILLACAR CHACON PAMEL
BARRIENTOS BORQUEZ HER
REYES NAHUELHUEN JULIE
VENEGAS BARRIENTOS MON
NEICUAN ALVAREZ CYNTHI
VELASQUEZ ANTILEF CAMI
NAHUELHUEN NAHUELHUEN

EARRIENTOS HERNANDEZ M
ALVAREZ BARRIA IVONNE

ALMUNA BARRIENTOS IAN

LINZMAYER VARGAS PIA A
RIVERA ROGEL DIEGC ALD
ROGEL MELIPILLAN VICTO
ROGEL MELIPILLAN RENAT
ROGEL MELIPILLAN FRANC
VARGAS HARC LILIBETH L
MELIPILLAN HARO MONICA
CHEUQUEPIL ULE BALTAZA
AGUILAR CATELICAN FEEE

AGUILAR CATELICAN JORG |
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W

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040,0000
00040,0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
Q0040.0000
0o040.0000
Q0040.0000
0oo40.0000
00040.0000
00049.0000
0004D.0000
Q0C040.0000
00040.0000
0o040.0000
¢0040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
CD040.0000
00po40.0000
00040,0000
00040.0000
00040,0000
00040.0000
00040.0000
0D040.0000
Go040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
Q00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000

02/06/2007

09/07/2020
20/02/2007

09/07/2020

20/02/2007

09/08/2017

09/08/2017

12/03/2020
Q9/08/2017

12/02/2007

25/06/2020
31/01/2014
31/01/2014
31/01/2014
25/06/2020
31/01/2014
20/01/2007
26/02/2008
03/10/2016
28/06/2007

17/04/2017
0D3/10/2016
20/01/2007
03/10/2016
17/04/2017
03/10/2016
06/03/2008
28/06/2007
17/07/2020
15/12/2008
09/12/2019
02/05/2012
17/07/2020
15/12/2006
09/12/2019
19/04/2012
15/03/2011
17/12/2019
25/04/2011
25/04/2011
1771272018
15/03/2011
25/04/2011
28/05/2020
28/12/2006
28/12/2006

Fecha
Postulacidn

11/08/2020
l12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
lz2/08/2020
13/0B/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/0B/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
lg/08/2020
19/08/2020
1%/08/2020
1%9/08/2020
1%/08/2020
19/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
20/08/2020
20/08/2020

20/08/2020

|




MIRANDA ARAVENA JACQUELIN|
MIRANDA ARAVENA JACQUELIN)
PCO POO CLAUDIA PATRICIA
CATELICAN CARDENAS JESSIC
ULE MANQUEMTLLA JOHANNA D
MIRANDA ARAVENA JACQUELIN|
REMOLCOY GUEICHATUREQ ENR
PO0 POO CLAUDIA PATRICIA
ALVAREZ ALVAREZ CECILIA V
LEPICHEC LEPICHEC VERONIC

LEPICHEO LEPICHEQ VERONIC
ROGEL CATALAN CARMEN GLOR|
AGUILAR CATELICAN VALENTI
RUIZ CARCAMO ANA DIOROLI |
RGQUILA RUIZ KAREN ORITIA |
AGUILA RUIZ KAREN ORITIA |
AGUILA RUIZ KAREN ORITIA

AGUILA RUIZ KAREN ORITIA |
SEREY PALMA JESSENIA EMM&‘
ASTORGA ASTORGA VIVIANA A
CHIGUAY LLAIPEN MIRIAM AN
ASTORGA ASTORGA VIVIANA A
SEREY PALMA JESSENIA EMMA
ASTORGA ASTORGA VIVIANA A‘
CHIGUAY LLAIPEN MIRIAM AN
LLATPEN GUELET CLAUDIA GU|
BRAVO MELIPILLAN CAROLA P|
LLATPEN CUELET CLAUDIA GU'
LLAIQUEL VERA MARIA ENEDI
BRAVO MELIPILLAN CAROLA P\
LLAIPEN GQUELET CLAUDIA GU
LLAIQUEL VERA MARIA ENEDI
GARCES ALVARADO YASNA MAR
GBRCES ALVARADDO YASNA MAR
CHIGUAY JARA VANESSA MACK|
CHIGUAY JARA VANESSA MACK|
CHIGUAY JARA VANESSA MACK
GUTIERREZ ALVAREZ MARCELA
RIVAS HUAIQUIPAN SANDRA I
GUTIERREZ ALVAREZ MARCELA
GUTIERREZ ALVAREZ MARCELA
RIVAS HUAIQUIPAN SANDRA I

BARRIA BARRIA VILMA SOLED

BARRIA BARRTA VILMA SOLED

BARRIA BARRIA VILMA SOLED
CONTRERAS CONTRERAS ESCAR

OYARZO MIRANDA CATALIN
HUERTA MIRANDA JAVIERA
CONZALEZ POU RENATA AN
CATELICAN CARDENAS JES
ULE MANQUEMILLA JOHANN
MIRANDA ARAVENA JACQUE
REMOLCOY GUEICHATUREQ

POO FOO CLAUDIA PATRIC
ALVAREZ ALVAREZ CECILI
ALMONACID LEPICHEO CRI
LEPICHEO LEPICHEO VERO
VIDELA ROGEL YERAY ALE
AGUILAR CATELICAN VALE
ERICE RUIZ NOELIA ANAT
MANSILLA AGUILA VICENT
MANSILLA AGUILA BENJAM
SOTC AGUILA FERNANDA I
AGCUILA RUIZ XAREN CRIT
CARDENAS SEREY ALICIA

BASTIAS ASTORGA GASTON
ADRIAZOLA CHIGUAY RAFA
BASTIAS ASTORGA AGUSTI
SEREY PALMA JESSENIA E
ASTORGA ASTORGA VIVIAN
CHIGUAY LLAIPEN MIRIAM
PEREZ LLAIPEN KRISHNA

MANSILLA BRAVO JAVIER

LLAIPEN LLAIPEN ANTONE
SERPA LLAIQUEL ANGELA

ERAVO MELIPILLAN CAROL
LLAIPEN GUELET CLAUDIA
LLAIQUEL VERA MARIA EN
LEVICOY GARCES MARIA I
GARCES ALVARADO YASNA

'QUIDIANTE CHIGUAY SOFI
(QUIDIANTE CHIGUAY LUCA
|CHIGUAY JARA VANESSA M
|MARQUEZ GUTIERREZ ALON
ALMONACID RIVAS FRANSC
MARQUEZ QUTIERREZ CAMI
GUTIERREZ ALVAREZ MARC
RIVAS HUAIQUIPAN SANDR
BAHAMONDE BARRIA AMAND
BAHAMONDE EBARRIA LUIS

BARRIA BARRIA VILMA SO

CONTRERAS CONTRERAS ES

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
0o040.0000
¢0040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
C0040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
40040.0000
¢0040.0000
00040.0000
00040.0000
opo40.000C0
(0040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
40050.0000
00050.0000
00050.0000
Qo0s50.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000

47/12/2011
07/12/2011
02/10/2007
28/12/2006
29/05/2020
07/12/2011
19/08/2014
02/10/2007
01/03/2011
22/06/2015
22/08/2015
03/06/2009
28/12/2006
27/03/2015
10/01/2012
lo/01/2012
10/01/2012
10/01/2012
30/11/2018
12/01/2007
08/04/2016
12/01/2007
30/11/2018
12/01/2007
08/04/2016
23/06/2020
15/06/2020
23/08/2020
21/03/2007
15/06/2020
23/06/2020
21/03/2007
27/02/2007
27/02/2007
11/10/2014
11/10/2014
11/10/2014
07/12/2011
18/12/2013
a7/12/2011
07/12/2011
19/12/2013
01/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
C4/01/2007
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Pacha
Postulacion

20/08/2020
20/0B/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
26/08/2020
26/08/2020
26/08/2020
26/08/2020
26/08/2020
26/08/2020
26/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
27/08/2020
29/07/2020
29/07/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
13/08/2020
19/08/2020
19/08/2020
19/08/2020
1%/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020

26/08/2020
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i Ne ‘ Nombre Benef. | Rut Benef. l Ne
|
134| SOTO GONZALEZ BELGICA JAC
134| S0TO GONZALEZ BELGICA JAC
135 | MANSILLA HUENCHUMAN ROXAN

El beneficico se otorga por un plazo de
Octubre de 2020 , 8in perjuicic de las

tres afios
causales de extincidén que pudieren

Nonbre Caus

MANQUECHEDO SOTO AGUSTI

SO0TO GONZALEZ BELGICA
COIHUIN MANSILLA JUAN

Cédigo 1
Cédigo 2

contados desde

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidic se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucidn vy lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsional.

el

Rut Caus Puntaje Fecha Fecha Tipo |Revi-
Pie Postulacidn |Caus. |gidn
00060.0000| 19/03/2009( 04/08/2020 1
00060.0000| 19/03/2009| 04/08/2020| 4
oooet.00C0| 18/01/2007| 07/08/2020 1 2

Chile Solidaric

Revisado

mes de

Concédese Subsidiec Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

Rut Caus

|Tipe Causante

El suhsidic se devengard a contar de la fecha

- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacidn Previsional

110604040107

de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
las causales de extincidén que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerde con
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